



COMUNE DI GENOVA MUNICIPIO I Genova Centro Est

- Alle Consigliere/Ai Consiglieri del Municipio I Centro Est
- Agli Assessori municipali
- Al Direttore del Municipio I Centro Est

Il Consiglio del Municipio I CENTRO EST, ai sensi del Regolamento sul Funzionamento degli Organi Municipali del Municipio I Centro Est, approvato con Delibera C.M. n. 33 del 15.10.2009 da ultimo modificato con DCM n. 69 del 29 settembre 2021 è convocato in sessione I - il giorno:

23 LUGLIO 2025, ORE 13.30

presso

Sala Giunta Nuova, Palazzo Tursi-Albini, Via Garibaldi 9

Con il seguente Ordine del giorno:

- 1) Approvazione Verbale sintetico del Consiglio del 3 Luglio 2025
- 2) Deliberazione: "Costituzione delle commissioni municipali permanenti del Municipio I Centro Est"

Cordiali saluti

LA PRESIDENTE

Simona Cosso

(documento firmato digitalmente)

<u>Si comunica alle SS.LL. che, come da disposto ex art.39 comma 3 del Regolamento sul Decentramento e la Partecipazione Municipale, la documentazione relativa gli argomenti iscritti all' ODG sarà a disposizione presso gli Uffici Organi Istituzionali almeno 48 ore antecedenti la seduta consiliare</u>